

# ПРАЙС ЛИСТ (розница)

Крепеж и комплектующие



от 20.01.2024

изм 30.05.2024

№	Наименование	Цвет	Ед. изм.	Минимальная партия	Цена, ед.изм.	Цена, упаковка
<b>Саморезы Кровельные (металл - дерево)</b>						
1	Саморез/шуруп Кровельный 4,8*29 (по дереву)	оцинк	шт.	250	0	0
2	Саморез/шуруп Кровельный 4,8*38 (по дереву)	оцинк	шт.	150	11	1623
3	Саморез/шуруп Кровельный 4,8*50 (по дереву)	оцинк	шт.	120	14	1678
4	Саморез/шуруп Кровельный 4,8*70 (по дереву)	оцинк	шт.	100	18	1758
5	Саморез/шуруп Кровельный 4,8*29 (по дереву)	окрашенный	шт.	250	0	0
6	Саморез/шуруп Кровельный 4,8*38 (по дереву)	окрашенный	шт.	150	14	2100
7	Саморез/шуруп Кровельный 4,8*50 (по дереву)	окрашенный	шт.	120	15	1785
8	Саморез/шуруп Кровельный 4,8*70 (по дереву)	окрашенный	шт.	100	24	2373
9	Крепление для кровельных листов 35мм	окрашенный	шт.	150	14	2100
10	Крепление для кровельных листов 70мм	окрашенный	шт.	100	24	2400
<b>Саморез Кровельный (металл - металл)</b>						
11	Саморез/шуруп Кровельный 5,5 x 19 (по металлу)	оцинк	шт.	150	9	1350
12	Саморез/шуруп Кровельный 5,5 x 25 (по металлу)	оцинк	шт.	150	12	1800
13	Саморез/шуруп Кровельный 5,5 x 19 (по металлу)	окрашенный	шт.	150	20	2936
14	Саморез/шуруп Кровельный 5,5 x 25 (по металлу)	окрашенный	шт.	150	22	3300
<b>Насадка для кровельных саморезов</b>						
15	Насадка М8 (металл-дерево)	-	шт.	1	1090	1090
16	Насадка М10 (металл-металл)	-	шт.	1	1090	1090
<b>Саморез по металлу с прессшайбой (металл - металл)</b>						
17	САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ БЕЗ СВЕРЛА 4,2x13	оцинк	шт.	500	3	1538
18	САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ БЕЗ СВЕРЛА 4,2x16	оцинк	шт.	500	4	1784
19	САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ БЕЗ СВЕРЛА 4,2x19	оцинк	шт.	500	4	1999
20	САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ СО СВЕРЛОМ 4,2x13	оцинк	шт.	500	4	1884
21	САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ СО СВЕРЛОМ 4,2x16	оцинк	шт.	500	4	2204
22	САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ СО СВЕРЛОМ 4,2x19	оцинк	шт.	500	5	2428
23	САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ СО СВЕРЛОМ 4,2x16	окрашенный	шт.	500	7	3500
<b>Дюбель гвоздь для монтажа прямых подвесов (ГК профиль)</b>						
24	ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 6 x 40	-	шт.	100	6	643
25	ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 6 x 60	-	шт.	100	10	1000
26	ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 6 x 80	-	шт.	100	14	1400
27	ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 8 x 80	-	шт.	100	20	1991
<b>КРАСКА ДЛЯ УСТРАНЕНИЯ ЦАРАПИН</b>						
28	КРАСКА ДЛЯ УСТРАНЕНИЯ ЦАРАПИН	Ral	шт.	1	2750	2750
<b>УТЕПЛИТЕЛЬ И ПЛЕНКИ</b>						
	<b>Наименование</b>	<b>Размер</b>	<b>Площадь, м2</b>	<b>Плотность кг/м3</b>	<b>Цена, м2</b>	<b>Цена, тг/шт</b>
29	Пленка ветро- влагозащитная "Юниспан А"	40x1,5 м	60	60	135	8100
30	Пленка гидро-пароизоляционная "Юниспан Д"	40x1,5 м	60	60	169	10125
<b>Утеплитель минеральная вата на основе стекловолокна</b>						
31	Утеплитель рулон ТеплоКнауф TR040 Aquastatik	2x50x1220x7380	18		878	15800
32	Утеплитель плита ТеплоКнауф TS 037 AQUASTATIK	50x610x1230	12		983	11800
33	Утеплитель плита АКУСТИКНАУФ	50x610x1230	12		1123	13480
<b>Утеплитель на базальтовой основе (каменная вата)</b>						
34	IZOVER (мастер теплых стен) 50	600x1000	4,8	45		7775
35	IZOTERM П-75	600x1000		50		7650